茨城県テニス協会
関係各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２４年１月２０日

大会運営委員長

第１０回茨城県テニストーナメント（一般の部）ダブルス大会
ドロー会議（公開実施）の時間・会場について（御連絡）
本年も県協会事業に御協力を賜りますようお願い申し上げます。

さて、掲記大会のドロー会議（公開実施）の時間・会場について、
下記の通り、ご連絡申し上げます。
　宜しく御承知下さるようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　記

1． 時間　平成２４年１月２９日（日）９時３０分から
2． 会場　茨城県立健康プラザ　研修室３
住所：水戸市笠原町９９３－２
TEL: ０２９－２４３－４１７１
以上